1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: Não Houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

3 – Para os empregos de Administrador de Centro de Educação Infantil, Engenheiro Ambiental, Fiscal Tributário,
Fonoaudiólogo, Médico (Clinico Geral), Médico (Ginecologista/Obstetra), Médico (Pediatra), Médico do Trabalho,
Museólogo, Procurador Municipal e Professor de Educação Básica II (Artes), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROCURADOR MUNICIPAL
Nº

Ord.
Nº

Inscr.  Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tit.

Nota
Final  Data Nasc.

1 11521004 Lucilene Tsuchiya Lima 32873861x 78,0 11,0 89,0 19/06/1985
2 11512124 Amaury Cesar P. M. da Silva 145923 75,0 13,0 88,0 08/05/1981
3 11515891 Helio Silva de V. Mendes 27953226x 58,0 29,5 87,5 12/07/1977
4 11509329 Keila Maria Mota M. S. Soares 95002106341 75,0 11,0 86,0 23/07/1978
5 11507727 Wilton Douglas de A. Lemes 21491026X 74,0 10,0 84,0 24/03/1976
6 11507137 Marina P. G. A. C. Guancino 434947842 82,0 0,5 82,5 11/09/1986
7 11508954 Antonio Portugal Rennó Neto M4679596 71,0 10,5 81,5 14/10/1975
8 11513895 Luiz Gustavo Silva de Paula 265.811.028 76,0 5,0 81,0 12/02/1982
9 11503565 Luciana Alboccino B. Catalano 255052868 70,0 10,0 80,0 15/05/1975

10 11508565 Thais Waleska da Silva 277.310.659 75,0 5,0 80,0 25/01/1977
11 11515214 Rogério Ivan H. Pereira 185121408 73,0 5,0 78,0 14/06/1970
12 11514532 Flavia Scanavachi 16221350 60,0 17,0 77,0 04/10/1990
13 11518171 Ana Lidia Moretto Negreiros 432596367 72,0 4,5 76,5 29/07/1987
14 11506947 Flavia Fadini Ferreira Pereira 284322970 72,0 1,5 73,5 02/10/1977
15 11506912 Ana Luisa Zavarize 478220339 71,0 2,5 73,5 17/08/1991
16 11514510 Diego Shimon F. Espoz 299614323 72,0 0,0 72,0 01/05/1980
17 11514189 Fernanda Sartori M. Vieira 418671059 71,0 0,5 71,5 03/11/1987
18 11516576 Ailton João da Silva 212478345 71,0 0,0 71,0 07/04/1969
19 11509178 Ana Claudia Quaglio 263723434 60,0 10,5 70,5 30/07/1975
20 11501313 Claudia de Lourdes Silva 212913797 70,0 0,0 70,0 21/01/1970
21 11508352 Eduardo de Campos Ciccone 255862295 65,0 5,0 70,0 06/04/1981
22 11505808 Isabela Silva de Figueiredo 468214343 67,0 3,0 70,0 01/03/1988
23 11505354 Luiz Claudio de M. Martins 267934737 64,0 5,5 69,5 24/01/1975
24 11512771 Laura Puggina Boselli 347411083 69,0 0,5 69,5 11/02/1988
25 11501961 Matheus Cardoso Malvezzi 462594166 69,0 0,0 69,0 14/01/1990
26 11513398 Patricia Carvalho de Souza MG16580836 69,0 0,0 69,0 23/10/1990
27 11506157 Carla Cristina Lordi Vieira 466342226 68,0 0,0 68,0 13/03/1990
28 11515972 Nathaly Diniz da Silva 329963648 68,0 0,0 68,0 08/07/1992
29 11513202 Helena Eloi Celia 43497769 67,0 0,5 67,5 06/09/1988
30 11500188 Alessandro Araujo da Silva M8078214 62,0 5,0 67,0 20/01/1977
31 11518202 Livia Martins Baldo Nini 434975497 67,0 0,0 67,0 14/08/1985
32 11512355 Gilson Alves Dias 5897033 66,0 0,0 66,0 09/02/1973
33 11514151 Maristela da S. P. Gonçalves 267934348 66,0 0,0 66,0 04/01/1976
34 11511791 Monique Mendes M. Marchesi 422916730 66,0 0,0 66,0 29/10/1986
35 11511595 Arlene Maria Eloy Padrão 87746347 65,0 0,0 65,0 02/12/1954
36 11519536 Luciana Selber Barioni 24877870 65,0 0,0 65,0 02/11/1974
37 11508982 José Fernando Torricelli 185652827 60,0 4,0 64,0 11/04/1967
38 11514614 Larissa Mara Rosa MG12853470 64,0 0,0 64,0 04/04/1984
39 11510333 Helder Bariani Machado 424048905 64,0 0,0 64,0 29/05/1988
40 11510163 Paula Machado Guimarães 422919482 63,0 0,0 63,0 30/11/1983
41 11506723 Carolina Masotti Monteiro 439510764 63,0 0,0 63,0 22/05/1984
42 11500232 Fernando Cavagnolli Corsi 341216616 63,0 0,0 63,0 22/10/1985
43 11515552 Gabriel Ramos Paschoaletto 439.622.402 63,0 0,0 63,0 01/03/1988
44 11517668 Diego Sattin Vilas Boas 264940787 62,0 0,0 62,0 04/03/1976
45 11506498 Fabiana da Rosa Alves 277275039 62,0 0,0 62,0 19/07/1977
46 11500876 Esther Lana Vieira 440879802 62,0 0,0 62,0 07/02/1984
47 11507867 Paula Floriano 34999111X 57,0 5,0 62,0 12/05/1984
48 11505973 Ivan Nunes de Oliveira 456465984 62,0 0,0 62,0 27/12/1987
49 11511843 Rhaiza Christo Ramos 3203497 62,0 0,0 62,0 03/07/1990
50 11515978 Sergio Leite Alfieri Neto 355756092 62,0 0,0 62,0 27/12/1991
51 11503667 Iraciara Benedita Del Passo 222300899 61,0 0,0 61,0 28/01/1971
52 11503979 André Luiz Pires Barbosa 296633653 61,0 0,0 61,0 23/04/1980
53 11510618 Humberto de Moraes Junior 29415663X 61,0 0,0 61,0 12/09/1980
54 11521027 Cristiano Florence 421092439 61,0 0,0 61,0 03/02/1986
55 11520170 Isaac Mota Figueiredo Rocha 1008148083 61,0 0,0 61,0 16/06/1987
56 11517257 Mirian Francine Colares Costa 15608608 61,0 0,0 61,0 18/07/1989
57 11518095 Juliana Maria Tarossi 462052813 61,0 0,0 61,0 07/11/1989

3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

58 11510351 Lara Mendes Lobo Pereira 47750940X 61,0 0,0 61,0 15/05/1991
59 11512862 Gilberto Biazotto 231.904.708 60,0 0,0 60,0 16/07/1974
60 11515651 Elisângela Zancopé Ariceto 211211084 59,0 1,0 60,0 19/09/1975
61 11514628 Mariana Rys Pegorari 436848892 60,0 0,0 60,0 16/11/1986
62 11508460 Bruno Rissetti Peçanha 451932729 60,0 0,0 60,0 03/05/1989
63 11507794 Ana Teresa M. Vasconcelos 39911497X 54,0 5,0 59,0 27/08/1959
64 11508853 Washington L. P. dos Santos 257.298.356 59,0 0,0 59,0 25/09/1976
65 11520521 Jose Ricardo Alves Rio 267313639 59,0 0,0 59,0 04/10/1976
66 11511001 Ezequiel Frandoloso 389577261 59,0 0,0 59,0 26/07/1981
67 11510923 Patrícia Helena Modesto 266684488 59,0 0,0 59,0 28/03/1986
68 11505092 Igor Rabelo Melo 389140703 59,0 0,0 59,0 06/08/1992
69 11517902 Adolpho F. de Almeida Vieira 228955002 53,0 5,0 58,0 30/11/1978
70 11515370 Luciana Carolina Goncalves 301790693 58,0 0,0 58,0 24/04/1979
71 11514270 Rúbia Morgado dos Santos 47865876X 58,0 0,0 58,0 21/01/1991
72 11513521 João Felipe de Melo Jorge 47938907X 58,0 0,0 58,0 25/11/1991
73 11519575 Munir Simão Mahfoud 58686213 57,0 0,0 57,0 18/12/1962
74 11514281 Sonia Ap. Pelincer Brittes 17246291 57,0 0,0 57,0 29/12/1969
75 11516114 Stefen de Souza Santos 187026 57,0 0,0 57,0 21/05/1972
76 11517710 André Luiz de Oliveira 60492565 57,0 0,0 57,0 17/06/1974
77 11516436 Élida de Cássia R. Mariano 253015893 57,0 0,0 57,0 29/12/1974
78 11503513 Gustavo Aurélio Martins 460035071 57,0 0,0 57,0 18/05/1989
79 11506716 Tuany Fernanda Buzato 470902292 57,0 0,0 57,0 29/12/1989
80 11519766 Daniel Henrique Ferraz 15228201 57,0 0,0 57,0 26/10/1990
81 11510014 Jéssica Turquino Zequim 99790865 57,0 0,0 57,0 23/09/1992
82 11514384 Helena Gonzalez Gaiga 1082103 54,0 2,5 56,5 31/05/1990
83 11512569 Elaine Vicente Ferreira 224814783 56,0 0,0 56,0 19/06/1970
84 11509200 João Batista Inácio D. Colman 528687190 56,0 0,0 56,0 14/07/1972
85 11514942 Thiago Rodrigo da Silva 41677720X 56,0 0,0 56,0 17/11/1985
86 11506986 Gisele dos Santos Oliveira 442.233.127 56,0 0,0 56,0 15/10/1986
87 11515656 Marcelo José Luca 421844693 56,0 0,0 56,0 06/11/1986
88 11511814 Leandro Eduardo Cerbi 330048144 56,0 0,0 56,0 21/09/1989
89 11500989 Marcelo Rostirolla Guinato 355895766 53,0 3,0 56,0 11/01/1991
90 11509781 Carlos Henrique de Godoi 474921177 56,0 0,0 56,0 14/06/1991
91 11508998 Lucas Silva de Camargo 337444973 55,0 0,0 55,0 16/06/1984
92 11515447 Renato Tavares da Silva Neto 33085026X 55,0 0,0 55,0 26/06/1986
93 11510719 Luis Gustavo Bruno 362266566 55,0 0,0 55,0 09/12/1989
94 11513498 Maristela de C. R. Figueiredo 2913477852 54,0 0,0 54,0 04/05/1978
95 11501724 Ivan Carlos de Oliveira 239.580.394 54,0 0,0 54,0 12/05/1981
96 11507198 Gabriel Narciso 298118890 54,0 0,0 54,0 08/04/1982
97 11509308 Monica do C. F. B. Martini 18263584 53,0 0,0 53,0 15/07/1965
98 11503641 Ligia Helena M. B. de Souza 9688275X 53,0 0,0 53,0 23/01/2015
99 11501792 Simoni Rocumback 263215659 52,0 0,0 52,0 17/10/1972
100 11515966 Mônica Ap. Ferreira 289187552 52,0 0,0 52,0 14/06/1978
101 11520007 Rodrigo Vieira Pinto MG14670274 52,0 0,0 52,0 05/01/1986
102 11504755 Sofia Scarati Marquezi Braga 475708684 52,0 0,0 52,0 17/07/1991
103 11511837 Sonia Cristina de Souza 228969852 51,0 0,0 51,0 27/05/1971
104 11521003 Marília Martins de Souza 449561653 51,0 0,0 51,0 10/12/1988
105 11500357 João Octávio Moizés 480499731 51,0 0,0 51,0 02/02/1992
106 11500184 Janaína de F. Naressi Corsi 439508265 50,0 0,0 50,0 04/09/1985

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS